OFÍCIO VEREADOR N° 714/2015
São Roque, 25 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicitar o agendamento de uma reunião, nesta Câmara Municipal, entre os Vereadores de São Roque, o Departamento Jurídico e os representantes do Transporte Coletivo e escolar do Município.

Tal solicitação se faz necessária para a prestação de esclarecimentos referentes ao Projeto de Lei nº 031-E, de 17/03/2015, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe sobre a organização dos serviços de Transporte Público Coletivo de Passageiros da Estância Turística de São Roque, e dá outras providências”.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2015 - 08:56:23 02034/2015/JM